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BELO HORIZONTE EXECUGCAO CONTRATO - TOTALIZA MEDIGOES FATURADAS

PERIODO:

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO 01/04/2025

FORNECEDOR

CONTRATO
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VALOR

3STRUCTURE IT LTDA

ACCESS GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA

ACTAR CONNECTIVITY ENGENHARIA DE TELECOMUNICAGOES LTDA.
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME
AMERICAN TOWER DO BRASIL

APLICAR SEGURANGA LTDA

ARTEBRILHO MULTISERVICOS LTDA

ARTEBRILHO MULTISERVICOS LTDA

ARTECH INFORMATICA DO BRASIL LTDA

ASSOCIACAO PROFISSIONALIZANTE DO MENOR DE BH - ASSPROM
BRISK SOLUCOES AGEIS LTDA

CEMIG DISTRIBUICAO S.A.

CEMIG DISTRIBUICAO S.A.

CEMIG DISTRIBUICAO S.A.

CLARO S/A

CLARO S/A

CONSERVAGAO E PORTARIA FERRAZ DE OLIVEIRA EIRELLI
CONSORCIO CEMIG SIM GD |

CONSORCIO OP. DO TRANSP. COLETIVO DE PASSAG.DO MUNIC.B.HTE
CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA

COOPERATIVA DE RADIO COMUNICACAO DE BELO HORIZONTE - COOPERBH-TAXI

COOPERATIVA UNIAO DOS CARRETEIROS LTDA.

COOPERTUR - COOPERATIVA DE TRANSPORTE URBANO E RURAL LTDA
CROMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA

DRIVE A INFORMATICA LTDA.

EC DIFERENCIAL AUDITORES E CONSULTORES INDEPENDENTES
ELEVTECH ELEVADORES LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

ENGEFIELD ENGENHARIA E SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA
ENGEFIELD ENGENHARIA E SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA
E-SEC TECNOLOGIA EM SEGURANCA DE DADOS LTDA

GUSTAVO TEIXEIRA E SILVA

HARDLINK INFORMATICA E SISTEMAS LTDA.

HCL (BRAZIL) TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI

IBROWSE CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA.

IBROWSE CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA.

PDB.002.2023.4.3
PDB.024.2022.5.1
PDB.009.2025.4.3
PDB.060.2024.3.1
PDB.011.2022.5.3
PDB.003.2024.5.1
PDB.027.2021.5.1
PDB.059.2023.5.4
PDB.016.2025.2.2
PDB.085.2024.5.1
PDB.025.2020.5.2
PDB.007.2023.1.3
PDB.026.2024.5.4
PDB.092.2023.4.1
PDB.010.2022.5.3
PDB.025.2021.5.1
PDB.013.2020.5.1
PDB.080.2024.4.3
PDB.106.2024.5.1
PDB.035.2024.5.1
PDB.039.2024.5.1
PDB.046.2022.5.1
PDB.045.2022.5.1
PDB.034.2024.5.4
PDB.066.2021.5.1
PDB.088.2023.5.3
PDB.075.2022.5.1
PDB.076.2022.2.1
PDB.001.2020.0.0
PDB.017.2025.5.3
PDB.064.2024.5.3
PDB.047.2020.2.5
PDB.116.2010.1.1
PDB.078.2023.2.3
PDB.034.2021.5.5
PDB.068.2021.5.2
PDB.068.2024.5.2

82.325,07
967,23
2.180.490,08
158,40
116.247,60
100.752,81
66.408,50
71.740,79
13.825,57
17.976,91
10.179,25
144.210,00
258,84
60.142,33
44.379,19
5.564,61
67.586,58
7.131,86
21.400,78
6.455,92
96,20
3.216,42
82.261,16
3.600,00
180,29
66.240,00
1.471,04
250,00
17,04
188.098,31
52.650,00
2.317,70
10.500,00
685,71
61.348,74
59.505,62
248.679,62

CORPORE RM - NUCLEUS - 05.020 PB03505



:-r PREFEIT"HA EMPRESA DE INFORMATICA E INFORMAGCAO DO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE S/A - PRODABEL

BELO HORIZONTE EXECUGCAO CONTRATO - TOTALIZA MEDIGOES FATURADAS

PERIODO:

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO 01/04/2025

FORNECEDOR
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VALOR

IPNET SERVICOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA
IPNET SERVICOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO S.A

IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO S.A

JUST SOFTWARE LTDA

L8 GROUP S A

LACUNA SOFTWARE LTDA

LEONARDO FERNANDES DE PAULA - ME

LINK INFORMATICA LTDA

MANUTESP - MANUTENGAO ESPECIALIZADA LTDA
MAPFRE VIDA S/A

METACOM SERVICOS EM TELECOMUNICAGOES LTDA
MICROHARD INFORMATICA LTDA

MOBILE COMERCIO E SERVIGOS EM TELECOMUNICAGOES LTDA
NET SERVICE TECNOLOGIA LTDA

NTSEC SOLUGCOES EM TELEINFORMATICA LTDA

NTT DATA BUSINESS SOLUTIONS - SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

ORION ENGENHARIA E TECNOLOGIA S/A

PHD AMBIENTAL LTDA

PLACE SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA

PROVTEL TECNOLOGIA SERVICOS GERENCIADOS LTDA
SANTANA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA.

SLU - SUPERINTENDENCIA DE LIMPEZA URBANA

SQUADRA TECNOLOGIA S A

STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMATICA S/A
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMATICA S/A
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMATICA S/A
SYDLE SISTEMAS LTDA

TELMEX DO BRASIL S.A

TERRA TECH COMERCIAL LTDA

TGV TECNOLOGIA LTDA

TIP-TOP MOLAS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
TOTVS S/A

TOTVS S/A

TOTVS S/A

TOTVS S/A

PDB.048.2024.4.2
PDB.072.2024.4.2
PDB.033.2024.5.3
PDB.041.2024.5.3
PDB.047.2024.5.2
PDB.027.2020.5.3
PDB.053.2020.5.2
PDB.025.2024.5.1
PDB.102.2024.5.3
PDB.095.2024.5.3
PDB.041.2022.5.1
PDB.051.2024.5.3
PDB.052.2023.5.3
PDB.074.2022.2.1
PDB.096.2024.5.3
PDB.081.2022.5.3
PDB.029.2021.5.2
PDB.035.2021.5.1
PDB.047.2022.5.3
PDB.056.2018.5.3
PDB.057.2023.5.1
PDB.001.2025.0.0
PDB.017.2024.5.3
PDB.097.2023.5.1
PDB.081.2024.5.1
PDB.018.2023.5.2
PDB.055.2022.5.2
PDB.065.2023.5.2
PDB.066.2022.5.2
PDB.085.2022.5.3
PDB.090.2023.5.5
PDB.004.2025.3.2
PDB.051.2021.5.2
PDB.005.2025.3.4
PDB.017.2023.5.2
PDB.038.2022.5.2
PDB.054.2020.2.2
PDB.077.2024.5.2

1.286,86
6.802,15
93.071,52
584.618,93
2.500,00
3.663,80
333,32
539,00
5.863,65
4.030,00
18.819,49
550.512,64
1.666,25
3.291,72
38.333,32
5.884,30
6.834,08
9.258,16
52.024,70
27.713,94
5.889,43
9.320,00
2.932,50
3.442,97
463,13
136.315,44
62.994,94
25.161,04
60.770,80
48.424,13
224.105,35
1.600,00
8.766,66
33.517,20
3.391,33
5.078,43
3.400,08

2.502,90
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@ BELO HORIZONTE

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO
FORNECEDOR

EXECUGAO CONTRATO - TOTALIZA MEDIGOES FATURADAS

PERIODO:

01/04/2025

A

30/04/2025

CONTRATO
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VALOR

UNIMED BH COOP. DE TRABALHO MEDICO LTDA

VALLOO BENEFICIOS LTDA

WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

ZOOM TECNOLOGIA LTDA
ZOOM TECNOLOGIA LTDA
ZOOM TECNOLOGIA LTDA

PDB.064.2021.5.1
PDB.031.2023.5.1
PDB.028.2024.5.1
PDB.057.2024.5.2
PDB.103.2023.5.2
PDB.032.2020.5.3
PDB.036.2023.5.3
PDB.039.2022.5.3

577.609,93
544.603,04
88,70
60.458,00
32.012,40
50.571,72
73.218,00

51.584,26

REGISTROS: 83

TOTAL DO PERIODO:

7.244.590,38
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