

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO

EMPRESA DE INFORMÁTICA E INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE S/A - PRODABEL EXECUÇÃO CONTRATO - TOTALIZA MEDIÇOES FATURADAS

PÁGINA 1 de 3 23/05/2025 14:56

PERÍODO:

01/04/2025

30/04/2025

Α

DRNECEDOR	CONTRATO	VALOR
TRUCTURE IT LTDA	PDB.002.2023.4.3	82.325,07
CCESS GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA	PDB.024.2022.5.1	967,23
CTAR CONNECTIVITY ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	PDB.009.2025.4.3	2.180.490,08
MAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME	PDB.060.2024.3.1	158,40
MERICAN TOWER DO BRASIL	PDB.011.2022.5.3	116.247,60
PLICAR SEGURANÇA LTDA	PDB.003.2024.5.1	100.752,81
RTEBRILHO MULTISERVIÇOS LTDA	PDB.027.2021.5.1	66.408,50
RTEBRILHO MULTISERVIÇOS LTDA	PDB.059.2023.5.4 PDB.016.2025.2.2	71.740,79 13.825,57
RTECH INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA		
SSOCIAÇÃO PROFISSIONALIZANTE DO MENOR DE BH - ASSPROM	PDB.085.2024.5.1	17.976,91
RISK SOLUÇÕES AGEIS LTDA	PDB.025.2020.5.2	10.179,25
EMIG DISTRIBUIÇÃO S.A.	PDB.007.2023.1.3	144.210,00
MIG DISTRIBUIÇÃO S.A.	PDB.026.2024.5.4	258,84
MIG DISTRIBUIÇÃO S.A.	PDB.092.2023.4.1	60.142,33
ARO S/A	PDB.010.2022.5.3	44.379,19
ARO S/A	PDB.025.2021.5.1	5.564,61
ONSERVAÇÃO E PORTARIA FERRAZ DE OLIVEIRA EIRELLI	PDB.013.2020.5.1	67.586,58
DNSORCIO CEMIG SIM GD I	PDB.080.2024.4.3	7.131,86
ONSÓRCIO OP. DO TRANSP. COLETIVO DE PASSAG.DO MUNIC.B.HTE	PDB.106.2024.5.1	21.400,78
ONSÓRCIO ÓTIMO DE BILHETAGEM ELETRÔNICA	PDB.035.2024.5.1	6.455,92
OOPERATIVA DE RADIO COMUNICACAO DE BELO HORIZONTE - COOPERBH-TAXI	PDB.039.2024.5.1	96,20
OOPERATIVA UNIÃO DOS CARRETEIROS LTDA.	PDB.046.2022.5.1	3.216,42
OOPERTUR - COOPERATIVA DE TRANSPORTE URBANO E RURAL LTDA	PDB.045.2022.5.1	82.261,16
ROMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	PDB.034.2024.5.4	3.600,00
NTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLÓGICA	PDB.066.2021.5.1	180,29
RIVE A INFORMÁTICA LTDA.	PDB.088.2023.5.3	66.240,00
DIFERENCIAL AUDITORES E CONSULTORES INDEPENDENTES	PDB.075.2022.5.1	1.471,04
EVTECH ELEVADORES LTDA	PDB.076.2022.2.1	250,00
IPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	PDB.001.2020.0.0	17,04
IGEFIELD ENGENHARIA E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PDB.017.2025.5.3	188.098,31
IGEFIELD ENGENHARIA E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PDB.064.2024.5.3	52.650,00
SEC TECNOLOGIA EM SEGURANÇA DE DADOS LTDA	PDB.047.2020.2.5	2.317,70
JSTAVO TEIXEIRA E SILVA	PDB.116.2010.1.1	10.500,00
ARDLINK INFORMATICA E SISTEMAS LTDA.	PDB.078.2023.2.3	685,71
CL (BRAZIL) TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	PDB.034.2021.5.5	61.348,74
ROWSE CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.	PDB.068.2021.5.2	59.505,62
ROWSE CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.	PDB.068.2024.5.2	248.679,62



EMPRESA DE INFORMÁTICA E INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE S/A - PRODABEL EXECUÇÃO CONTRATO - TOTALIZA MEDIÇOES FATURADAS

PÁGINA 2 de 3 23/05/2025 14:56

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO PERÍODO: 01/04/2025 A 30/04/2025		
FORNECEDOR	CONTRATO	VALOR
IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA	PDB.048.2024.4.2	1.286,86
IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA	PDB.072.2024.4.2	6.802,15
IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A	PDB.033.2024.5.3	93.071,52
IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A	PDB.041.2024.5.3	584.618,93
JUST SOFTWARE LTDA	PDB.047.2024.5.2	2.500,00
L8 GROUP S A	PDB.027.2020.5.3	3.663,80
LACUNA SOFTWARE LTDA	PDB.053.2020.5.2	333,32
LEONARDO FERNANDES DE PAULA - ME	PDB.025.2024.5.1	539,00
LINK INFORMATICA LTDA	PDB.102.2024.5.3	5.863,65
MANUTESP - MANUTENÇÃO ESPECIALIZADA LTDA	PDB.095.2024.5.3	4.030,00
MAPFRE VIDA S/A	PDB.041.2022.5.1	18.819,49
METACOM SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PDB.051.2024.5.3	550.512,64
MICROHARD INFORMÁTICA LTDA	PDB.052.2023.5.3	1.666,25
MÓBILE COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PDB.074.2022.2.1	3.291,72
NET SERVICE TECNOLOGIA LTDA	PDB.096.2024.5.3	38.333,32
NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA	PDB.081.2022.5.3	5.884,30
NTT DATA BUSINESS SOLUTIONS - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA	PDB.029.2021.5.2	6.834,08
OI S.A EM RECUPERACAO JUDICIAL	PDB.035.2021.5.1	9.258,16
ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	PDB.047.2022.5.3	52.024,70
ORION ENGENHARIA E TECNOLOGIA S/A	PDB.056.2018.5.3	27.713,94
PHD AMBIENTAL LTDA	PDB.057.2023.5.1	5.889,43
PLACE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	PDB.001.2025.0.0	9.320,00
PROVTEL TECNOLOGIA SERVICOS GERENCIADOS LTDA	PDB.017.2024.5.3	2.932,50
SANTANA SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA.	PDB.097.2023.5.1	3.442,97
SLU - SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA	PDB.081.2024.5.1	463,13
SQUADRA TECNOLOGIA S A	PDB.018.2023.5.2	136.315,44
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA S/A	PDB.055.2022.5.2	62.994,94
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA S/A	PDB.065.2023.5.2	25.161,04
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA S/A	PDB.066.2022.5.2	60.770,80
SYDLE SISTEMAS LTDA	PDB.085.2022.5.3	48.424,13
TELMEX DO BRASIL S.A	PDB.090.2023.5.5	224.105,35
TERRA TECH COMERCIAL LTDA	PDB.004.2025.3.2	1.600,00
TGV TECNOLOGIA LTDA	PDB.051.2021.5.2	8.766,66
TIP-TOP MOLAS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	PDB.005.2025.3.4	33.517,20
TOTVS S/A	PDB.017.2023.5.2	3.391,33
TOTVS S/A	PDB.038.2022.5.2	5.078,43
TOTVS S/A	PDB.054.2020.2.2	3.400,08
TOTVS S/A	PDB.077.2024.5.2	2.502,90



EMPRESA DE INFORMÁTICA E INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE S/A - PRODABEL EXECUÇÃO CONTRATO - TOTALIZA MEDIÇOES FATURADAS

PÁGINA 3 de 3 23/05/2025 14:56

PERÍODO: 01/04/2025 30/04/2025 Α

ORDEM: FORNECEDOR/CONTRATO	PERÍODO:	01/04/2025	Α	30/04/2025		
FORNECEDOR					CONTRATO	VALOR
UNIMED BH COOP. DE TRABALHO MÉDICO LTDA					PDB.064.2021.5.1	577.609,93
VALLOO BENEFICIOS LTDA					PDB.031.2023.5.1	544.603,04
WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA					PDB.028.2024.5.1	88,70
WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA					PDB.057.2024.5.2	60.458,00
WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA					PDB.103.2023.5.2	32.012,40
ZOOM TECNOLOGIA LTDA					PDB.032.2020.5.3	50.571,72
ZOOM TECNOLOGIA LTDA					PDB.036.2023.5.3	73.218,00
ZOOM TECNOLOGIA LTDA					PDB.039.2022.5.3	51.584,26
REGISTROS: 83					TOTAL DO PERÍODO:	7.244.590,38